
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

 PCR99ETRpo4244367 

Č.j. PPR-36344-49/ČJ-2020-990640      Praha  
 Počet listů: 2 

          DS 
 

ZEVETA AMMUNITION a.s.  

Tovární 532  

687 71 Bojkovice  

IČO 26950065 
 
„Rámcová dohoda na dodávky výbušek speciálních na roky 2021 a 2022“- objednávka č. 1 
 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba  a místo plnění odst. /2/ a /3/ rámcové dohody č.j. 
PPR-36344-40/ČJ-2020-990640 objednáváme: 
 
2 400 ks speciálních výbušek z toho: 

 
 Počet ks Cena za 1 ks  

s DPH v Kč 

Cena celkem 

s DPH v Kč 

Výbuška Flash Bang - 1 zp. cca 1,5 s 800 1 810,16 1 448 128,00 
Výbuška Flash Bang - 2 zp. cca 1,5 s 800 2 297,79 1 838 232,00 
Výbuška Flash Bang - 9 zp. cca 0,5 s 800 3 115,75 2 492 600,00 
Celkem 5 778 960,00 

 
 
 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15. 12. 2021. 

 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
kupující. 
 
Je připuštěno dílčí plnění. 
 
 

      
 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 
 
 

 
 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

 
 
 
 
 
 
 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 13.9.2021. 

 

 

 

 

 

        

         člen představenstva  
         ZEVETA AMMUNITION a.s. 
 
   


